

CBU Holding ApS
Industrivænget 5, 7400 Herning

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 29 53 35 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

Claus Bucka
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	CBU Holding ApS Industrivænget 5 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 53 35 04 Stiftet: 16. maj 2006 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Bucka, Ravnsbjergvej 44, 7400 Herning
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Kapitalinteresser	Résúme A/S, København Humble By Sofie Bucka ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drft af holdingvirksomhed,

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -207 t.kr. mod -193 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.573 t.kr. mod -811 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-206.619	-193.154
1 Personaleomkostninger	-314.028	-369.440
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-13.604	0
Andre driftsomkostninger	-11.734	0
Driftsresultat	-545.985	-562.594
Indtægter af kapitalinteresser	-690.384	-268.749
Andre finansielle indtægter	67.019	73.117
2 Øvrige finansielle omkostninger	-402.069	-53.114
Resultat før skat	-1.571.419	-811.340
Skat af årets resultat	-1.734	0
Årets resultat	-1.573.153	-811.340
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-518.749
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Disponeret fra overført resultat	-1.573.153	-792.591
Disponeret i alt	-1.573.153	-811.340

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.158.657	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.158.657</u>	<u>0</u>
Kapitalinteresser	0	746.502
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	250.000	250.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.076.245	1.076.245
Andre tilgodehavender	1.367.500	1.367.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.693.745</u>	<u>3.440.247</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.852.402</u>	<u>3.440.247</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	26.040	26.040
Varebeholdninger i alt	<u>26.040</u>	<u>26.040</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	412.623	0
Tilgodehavende selskabsskat	11.878	16.899
Andre tilgodehavender	0	936
Periodeafgrænsningsposter	4.691	12.598
Tilgodehavender i alt	<u>429.192</u>	<u>30.433</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.987.482	3.877.439
Værdipapirer i alt	<u>1.987.482</u>	<u>3.877.439</u>
Likvide beholdninger	246.052	1.141.081
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.688.766</u>	<u>5.074.993</u>
Aktiver i alt	<u>8.541.168</u>	<u>8.515.240</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	387.472	387.472
Overført resultat	5.748.392	7.547.394
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	<u>6.260.864</u>	<u>8.159.866</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	258.761	89.030
Hensatte forpligtelser i alt	<u>258.761</u>	<u>89.030</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.523.312	62
Leverandører af varer og tjenesteydelser	217.301	0
Anden gæld	280.930	266.282
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.021.543</u>	<u>266.344</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.021.543</u>	<u>266.344</u>
Passiver i alt	<u>8.541.168</u>	<u>8.515.240</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	906.221	8.339.985	0	9.371.206
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	-518.749	-792.591	500.000	-811.340
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	400.000	0	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-400.000	0	-400.000
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	387.472	7.547.394	100.000	8.159.866
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	0	-1.573.153	0	-1.573.153
Egenkapitalposterings kapitalinteresser	0	0	-225.849	0	-225.849
	125.000	387.472	5.748.392	0	6.260.864

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	308.864	365.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.164</u>	<u>4.440</u>
	<u>314.028</u>	<u>369.440</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>402.069</u>	<u>53.114</u>
	<u>402.069</u>	<u>53.114</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi ultimo	<u>1.987.482</u>	<u>1.076.245</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-331.913</u>	<u>0</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		<u>31/12 2023 t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		<u>35</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>35</u>

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautionsret for kapitalinteressers banklån, som pr. 31. december 2023 udgør i alt 515 t.kr. Selskabet har givet begrænset kaution på t.kr. 150 for kapitalinteressers bankgæld, som pr. 31/12-2023 udgør t.kr. 3.092.

Noter

4. Eventualposter (fortsat) Eventualforpligtelser (fortsat)

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i overfor kapitalinteressen Humble By Sofie ApS afgivet støtterklæring til sikring af selskabets eventuelle likviditets- og kapitalbehov for 2024.

Kapitalinteressen har en negativ egenkapital på balancedagen med t.kr. 441.
